
Zielona Góra, 28.04.2023 r. 

Dział Obsługi  

i Zamówień Publicznych 

w/miejscu 

Do Pana 

Roberta Karwackiego 

Prezesa Zarządu MZK Sp. z o.o.  

z siedzibą w Zielonej Górze 
 

 

Notatka służbowa 

Dotyczy: Sprzedaży autobusów miejskich MAN A21 Lions City M3 oraz MAN A21 Lions City. 

Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. z siedzibą w Zielonej Górze w dniu 

17.04.2023 r. zaprosił do złożenia oferty na zakup autobusów miejskich marki MAN A21 

Lions City M3 oraz MAN A21 Lions City. 

Zaproszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego 

Zakładu Komunikacji Sp. z o.o z siedzibą w Zielonej Górze. 

W odpowiedzi na zaproszenie w terminie do 28.04.2023 r. do godziny 11:00 zostały złożone 

trzy oferty: 

1) STAL MAT Mateusz Tkaczyk, u. Dygata 2c/75, 01-748 Warszawa, 

2) AHA RECYKLING KOSMALSCY Artur Kosmalski, ul. Południowa 1, 08-110 

Siedlce, 

3) CABAN RECYKLING Sp. z o.o., Kalinów 28, 97-319 Będków. 

 

Cena netto Cena brutto Cena netto Cena brutto Cena netto Cena brutto

1. 214 10 000,00 zł 11 140,00 zł 13 702,20 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 100,00 zł 13 653,00 zł

2. 215 10 000,00 zł 11 140,00 zł 13 702,20 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 150,00 zł 13 714,50 zł

3. 216 10 000,00 zł 11 140,00 zł 13 702,20 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 260,00 zł 13 849,80 zł

4. 217 10 000,00 zł 11 140,00 zł 13 702,20 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 369,00 zł 13 983,87 zł

5. 230 10 000,00 zł 11 140,00 zł 13 702,20 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 160,00 zł 13 726,80 zł

6. 231 10 000,00 zł 11 140,00 zł 13 702,20 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 260,00 zł 13 849,80 zł

7. 232 10 000,00 zł 11 140,00 zł 13 702,20 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 360,00 zł 13 972,80 zł

8. 233 10 000,00 zł 11 140,00 zł 13 702,20 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 460,00 zł 14 095,80 zł

9. 234 10 000,00 zł 11 140,00 zł 13 702,20 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 660,00 zł 14 341,80 zł

10. 235 10 000,00 zł 11 140,00 zł 13 702,20 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 110,00 zł 13 665,30 zł

11. 236 10 000,00 zł 11 140,00 zł 13 702,20 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 10 560,00 zł 12 988,80 zł

12. 237 10 000,00 zł 11 140,00 zł 13 702,20 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 260,00 zł 13 849,80 zł

133 680,00 zł 164 426,40 zł 134 634,15 zł 165 600,00 zł 134 709,00 zł 165 692,07 złRAZEM

Lp.
Nr 

boczny

Cena 

wywoławcza 

netto

OFERTA NR 1

STAL MAT Mateusz Tkaczyk

OFERTA NR 2

AHA RECYKLING KOSMALSCY

OFERTA NR 3

CABAN RECYKLING Sp. z o.o.



Spośród złożonych ofert na zakup autobusów miejskich marki MAN A21 Lions City M3 oraz 

MAN A21 Lions City najkorzystniejszą ofertę na poszczególne autobusy złożyły firmy AHA 

RECYKLING KOSMALSCY Artur Kosmalski na autobusy nr.: 214, 215, 230, 235, 236, oraz 

firma CABAN RECYKLING Sp. z o.o., na autobusy nr.: 216, 217 ,231, 232, 233, 234, 237. 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Sabina Fediów 

Cena netto Cena brutto Cena netto Cena brutto

1. 214 10 000,00 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 100,00 zł 13 653,00 zł

2. 215 10 000,00 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 150,00 zł 13 714,50 zł

3. 216 10 000,00 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 260,00 zł 13 849,80 zł

4. 217 10 000,00 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 369,00 zł 13 983,87 zł

5. 230 10 000,00 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 160,00 zł 13 726,80 zł

6. 231 10 000,00 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 260,00 zł 13 849,80 zł

7. 232 10 000,00 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 360,00 zł 13 972,80 zł

8. 233 10 000,00 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 460,00 zł 14 095,80 zł

9. 234 10 000,00 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 660,00 zł 14 341,80 zł

10. 235 10 000,00 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 110,00 zł 13 665,30 zł

11. 236 10 000,00 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 10 560,00 zł 12 988,80 zł

12. 237 10 000,00 zł 11 219,51 zł 13 800,00 zł 11 260,00 zł 13 849,80 zł

56 097,56 zł 69 000,00 zł 79 629,00 zł 97 943,67 złRAZEM

WYBRANE OFERTY

Lp.
Nr 

boczny

Cena 

wywoławcza 

netto

OFERTA NR 2

AHA RECYKLING KOSMALSCY

OFERTA NR 3

CABAN RECYKLING Sp. z o.o.
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